- 1 -

深圳市卫健医院评审评价研究中心

关于召开第二届国际医院评审认证
内审员培训会议的第一轮通知

各有关单位：

为促进国际医院评审认证与医疗质量安全领域的交流与合

作，深圳市卫健医院评审评价研究中心拟于 2025 年 8 月 29 日

至 30 日组织召开第二届国际医院评审认证内审员培训会议，邀

请有关上级主管部门、国内外资深评审专家共同分享新时期医院

评审认证的先进理念与实践经验。现将培训有关事宜通知如下：

一、培训目的

以国际医疗保健质量协会（ISQua）倡导的质量改进和患者

安全目标为指导，以患者为中心，强化培训医院各部门、科室内

审员，掌握自我评价方法，提升迎检能力，助力医院开展国际认

证评审工作。

二、培训组织

深圳市卫健医院评审评价研究中心

三、培训时间

2025 年 8 月 29 日至 30 日（周五至周六），会期 2 天。

四、培训地点

深圳市，具体地址后续公布

五、培训对象

（一）有意向参加国际医院评审认证的医疗机构院级领导；

 - 2 -

（二）负责国际认证或等级医院评审的部门负责人；

（三）医务、医保、护理、质量管理、医疗安全、等级评审、

党办、院办、人力资源、科教、行风投诉、财务、运营、绩效、

感控、药剂、医疗器械（设备）、信息、后勤保卫以及各临床（医

技）等科室的内审成员。

六、培训内容

本次培训的课程设计紧密围绕内审员必备的知识技能，主要

内容包括：

（一）深圳市卫健医院评审评价研究中心介绍；

（二）《国际医院评审认证标准（中国）》（2021 版）标准

解读；

（三）国际医院评审认证申请流程与评分规则；

（四）国际医院评审认证实践经验分享；

（五）国际化评审认证理念与应用案例等。

七、其他事项

（一）培训证书

本次培训为深圳市卫健医院评审评价研究中心针对国际认

证评审的培训项目，参与培训并满足全勤要求的学员，可获得培

训证书。

（二）报名方式

如有意向参加培训，请于 8 月 1 日前扫描下方二维码，填写

报名回执，逾期将视为放弃报名。若以单位形式集体报名，报名

回执内需写明所有参会人员信息。

 - 3 -

第二届内审员培训报名回执

本次培训每家单位最多可报 7 人，培训限定人数为 200 名，

以报名先后顺序为准。

（三）培训费用

费用为 1200 元/人（含培训费、资料费、午餐费等），参会

学员交通及住宿费用自理。

（四）付费方式

请务必于 8 月 22 日前支付，并将汇款凭证截图发送至邮箱

consultancy@hku-szh.org。

汇款时需注明“单位+姓名+内审员”；若以单位形式集体报

名，需注明“单位+人数+内审员”。若报名成功后，由于特殊原

因未能及时汇款，请联系中心工作人员。

收款账户信息：

1.可通过银行转账：

账户名称：深圳市卫健医院评审评价研究中心

开 户 行：中信银行深圳红树湾支行

账   号：8110301012100770286

mailto:consultancy@hku-szh.org。

 - 4 -

2.可通过扫描以下二维码支付，支持银联、微信、支付宝：

付款二维码

深圳市卫健医院评审评价研究中心

2025 年 7 月 7 日

（联系人：李老师，联系电话：0755-33912089/13048853773，

联系邮箱：consultancy@hku-szh.org）

mailto:szharc@hku-szh.org

		2025-07-08T08:34:07+0800